

Kameravalvonnan uusiminen 2022

Selostus

Nivalan kaupungin kameravalvonta päivitettiin vuoden 2018 alussa keskitettyyn kameravalvontaratkaisuun. Kameravalvontaohjelmiston lisäksi hankittiin lisenssit 100 kameralle. Määrään oli huomioitu sen hetkiset kameravalvonnan laajennustarpeet.

Kameravalvontaa on laajentunut varalle ostettujen lisenssien lisäksi 30 lisenssillä käsittäen nyt noin 130 kameraa. Kameramäärä asettaa tarpeen miettiä kameravalvontatallentimen (palvelimen) ratkaisu uusiksi. Samassa yhteydessä pitää tarkastella kameravalvonnan ohjelmiston uusiminen.

Tarjoukset ohjelmistosta ja lisensseistä 150 kameralla on kysytty Stanley Security Oy:ltä (nykyinen toimittaja), Päivärinnan Sähköliike Oy:ltä ja Atea Finland Oy:ltä. Atea Finland Oy ei toimittanut tarjoutta kameravalvonnan ohjelmistosta. 150 kameran lisenssissä on huomioitu tulevat kameravalvonnan laajennukset, kuten Haikaran uusi koulu.

Edullisin ratkaisu on Päivärinnan Sähköliike Oy:n tarjous, jonka kokonaishinta on 27 700€ alv 0% + asennus tuntityönä. Tarjous sisältää ohjelmistolisenssin ylläpidon ja päivitykset 60 kuukaudeksi.

Hankintaan on budjetoitu 2022 talousarvioon 18 200 € ohjelmistoon ja palvelimeen 6000 € eli yhteensä 24 200 €. Palvelin (tallenin) hankitaan kuitenkin leasingillä.

Hankinta ylittää budjetoidun summan, mutta 60 kk ohjelmiston ylläpitolisenssi kertahankintana tulee huomattavasti edullisemmaksi, kuin vuosimaksullinen.

Hankintahinta ei ylitä kansallista kynnysarvoa.

Päätös

Hankintaan kameravalvontaohjelmisto ja ohjelmiston ylläpito lisenssi Päivärinnan Sähköliike Oy:ltä hintaan 27 700,00 € (alv 0%)

Sovelletut säädökset

Laki julkisista hankinnoista 1397/2016 (hankintalaki) luku 4, § 25, Nivalan kaupungin hallintosäntö Osa II , luku 8, Nivalan kaupungin hankintaohje.

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Nivalan kaupungin asianhallintajärjestelmässä.

Hankonen Liisa
Hallintojohtaja

Jakelu

Anja Koski
Arto Marjamaa
Juha Paananen, Stanley
security Oy
Päivärinnan Sähköliike Oy,
Janne Niemi